РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

2020 года                                                                            №
сл. Дячкино

Об отмене решения Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 18.04.2013г. № 14 «Об утверждении границ,

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 18.04.2013г. № 14 «Об утверждении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения

С.И. Воликов

сл. Дячкино

.2020 года  №